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Camera di Commercio
Firenze
dal 1770 ld casa delle imprese

ESAMI AGENTI AFFARI IN MEDIAZIONE
Elenco convocati VI sessione, prova scritta del 25/09/2025 ore 14:30

Sono convocati i seguenti candidati:

Id

64460
64469
64459
64468
64466
64458
64464
64456
64490
64574
64531
64631
64870
66523
67086
67498
67499

Data invio domanda
2025-08-26 10:31:11
2025-08-26 10:31:21
2025-08-26 10:31:28
2025-08-26 10:36:09
2025-08-26 10:36:23
2025-08-26 10:36:34
2025-08-26 10:41:18
2025-08-26 10:41:39
2025-08-26 12:31:13
2025-08-26 16:21:23
2025-08-26 23:40:16
2025-08-27 09:21:16
2025-08-27 23:45:19
2025-09-02 18:31:32
2025-09-03 18:36:08
2025-09-04 17:16:19
2025-09-04 18:01:20

Esito Richiesta

ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA
ACCOLTA



